БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2021 года                                                                                      № 464
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 16 сентября 2021 года № 445  «О создании контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа

с правами юридического лица»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации» и от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»                         (в редакции от 01 июля 2021 года № 255-ФЗ), руководствуясь статьей 33 Устава Грайворонского городского округа,

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 16 сентября 2021 года № 445  «О создании контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа с правами юридического лица» следующие изменения:

· Статью 1  дополнить частями 11 и 51 следующего содержания:
«11. Полное наименование контрольно-счетной комиссии - контрольно-счетная комиссия Грайворонского городского округа.

Сокращенное наименование - контрольно-счетная комиссия Грайворонского городского округа.».

«51. Место нахождения контрольно-счетной комиссии: Российская Федерация, Белгородская область, город Грайворон, ул. Комсомольская, 21.

Почтовый адрес контрольно-счетной комиссии: индекс 309370, Российская Федерация, Белгородская область, Грайворонский городской округ, город Грайворон,  ул. Комсомольская, 21.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                         и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                           на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                           по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета

депутатов Грайворонского

городского округа                                       В.Н. Горбань